
TV
PRODUKT

ZNÁTE Z

AKU ŠROUBOVÁK S PŘÍKLEPEM
TE-CD 18/40 LI-I+64 (2X2,0AH)
- Volnoběžné otáčky: 0 - 400 / 0- 1500 min-1

- Max. točivý moment: 40 Nm
- Včetně 64 dílné sady příslušenství
- Dodáváno se dvěma 2,0 Ah bateriemi
  a vysokorychlostní nabíječkou
Art. č.: 4513992

AKU SEKAČKA NA TRÁVU 
GE-CM 36/36 M LI KIT
- Bezuhlíkový motor - větší výkon
  a delší doba chodu
- Záběr: 36 cm
- Funkce mulčování
- Nastavení výšky sečení:
  6 | 25 - 75 mm | centralní
- Kapacita koše: 40 L
- Dodáváno s 2x 4,0Ah PXC bateriemi
  a 2x rychlonabíječkami
Art. č.: 3413234

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

2 990 Kč
4 890 Kč

VELKÉ JARNÍ

SLEVY %

POWER  -CHANGE

Nabídka platí od 19.04.2022 do 19.06.2022

7 590 Kč
9 990 Kč

3 590 Kč
7 470 KčPOWER TOOL KIT 

GE-LB 36/210 LI E-SOLO
+ 1x 18V 2,5AH STARTER KIT
+ 1x 18V 2,5AH BATERIE
- Dodáváno s 1x 2,5Ah Starter-kitem a 1x 2,5Ah baterií
- Turbo spínač - pro maximální
  objem vyfukování
- Elektronická regulace otáček 
- Objem vyfukování:
  816 m3/h  vzduchu
- Bezuhlíkový motor
Art. č.: 42 000 000 23

 
 *

 
 

 
* Přibližné hodnoty ve srovnání  s běžnými uhlíkovými motory



AKU VRTAČKA 
TC-ID 18 LI - SOLO
- Volnoběžné otáčky: 0-2600 min-1

- Počet příklepů 41600 min-1

- Max. kapacita vrtání do dřeva
  kovu / betonu - 25 / 10 / 13 mm
Art. č.: 4513960 AKU ČERPADLO NA

ČISTOU VODU 
GE-SP 18 LI-SOLO
- Dopravní výška max.: 8 m
- Čerpané množství max.: 5000 L/h
- Max. hloubka ponoření: 4 m
- Max. tlak: 0.8 bar
- Max. teplota vody: 35 °C
Art. č.: 4181500

AKU SVÍTILNA
TE-CL 18/2500 LIAC-SOLO
- Počet LED diod: 7
- Světelný tok: 2500 lm
- Teplota barvy: 6500 K
- dosvit 650m
Art. č.: 4514145

AKU MULTIFUNKČNÍ PŘÍSTROJ
VARRITO
- Počet kmitů: 22000-40000 min-1

- Oscilační úhel: 3.2°
- Velikost brusného papíru:
  93 mm x 93 mm x 93 mm
Art. č.: 4465160

AKU BRUSKA VIBRAČNÍ
TC-OS 18/187 LI SOLO
- Počet kmitů: 24000 min^-1
- Oscilační obvod: 2 mm
- Brusná plocha: 187 x 90 mm
Art. č.: 4460725

AKU ČERPADLO NA
ČISTOU VODU
GE-PP 18 RB LI-SOLO
- Dopravní výška max.: 20 m
- Čerpané množství max.: 3000 L/h
- Max. hloubka ponoření: 4 m
- Max. velikost cizích částic: 0 mm
- Max. tlak: 2 bar
- Max. teplota vody: 35 °C
Art. č.: 4170429

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK
TP-CD 18/50 LI BL-SOLO
- Volnoběžné otáčky 1: 0-500 min-1

- Volnoběžné otáčky 2: 0-1800 min-1

- Max. točivý moment tvrdý: 50 Nm
- Sklíčidlo: 13 mm
Art. č.: 4513887

AKU PILA ŘETĚZOVÁ
GE-LC 18 LI - SOLO
- Délka lišty: 250 mm
- Max. délka řezu: 23 cm
- Rychlost řezání: 4.5 m/s
- Objem olejové nádrže: 200 ml
Art. č.: 4501761

AKU  NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT 
ARCURRA
- Délka lišty: 620 mm
- Řezná délka: 55 cm
- Vzdálenost mezi zuby: 18 mm
- Počet řezů za minutu: 2400 min-1

Art. č.: 3410920

1 290 Kč

1 990 Kč

2 190 Kč

JEDINEČNÝ AKU SYSTÉM.
POWER  -CHANGE

NEJPOKROČILEJŠÍ BATERIOVÝ SYSTÉM
PRO SVOBODU BEZ KABELU V DÍLNĚ I NA ZAHRADĚ.

POWER  -CHANGE

BATERIE A NABÍJEČKY

BATERIE PXC PLUS
18V 3,0AH

Art. č.: 4511501
1 590 Kč

BATERIE PXC
18V 5,2AH

Art. č.: 4511437
2 190 Kč

BATERIE PXC PLUS
18V 4-6AH

Art. č.: 4511502
2 690 Kč

BATERIE PXC TWINPACK 
2X 18V 4,0AH

Art. č.: 4511489
3 690 Kč

BATERIE PXC TWINPACK
2X 18V 5,2AH

Art. č.: 4511526
4 490 Kč

KUFRY

SYSTÉMOVÝ KUFR
E-CASE S-F
Vnější rozměry:
444 x 330 x 131 mm
Max. zatížení: 25 kg
Art. č.: 4540011

KUFR NA NÁŘADÍ
E-BOX M55/40
Vnitřní rozměry:
327 x 510 x 124 mm
Max. zatížení: 30 kg
Art. č.: 4530049

SYSTÉMOVÝ KUFR
E-CASE S-C
Vnější rozměry:
444 x 330 x 131 mm
Max. zatížení: 25 kg
Art. č.: 4540010

890 Kč

1 290 Kč

1 990 Kč

2 190 Kč

- Vč. nabíječky X-Charger 
- Vč. 2,5 Ah baterie
Art.č.: 4512097

STARTER-KIT
POWER-X-CHANGE
18 V / 2,5 Ah

290 Kč**

2 390 Kč*

- Vč. nabíječky X-Charger 
- Vč. 4 Ah baterie
Art.č.: 4512042

STARTER-KIT
POWER-X-CHANGE  
18 V / 4,0 Ah

990 Kč**

2 890 Kč*

** Cena je platná při koupi Solo
produktu z nabídky

RYCHLONABÍJEČKA
PXC 18V 30MIN
Art. č.: 4512011

890 Kč

1 690 Kč

2 990 Kč

AKU NŮŽKY NA TRÁVU A KEŘE
GE-CG 18/100 LI T-SOLO
- Záběr nože na sekání trávy: 100 mm
- Záběr nože křovinořezu: 200 mm
- Tloušťka řezu křovinořezu: 8 mm
- Vzdálenost mezi zuby křovinořezu: 8 mm
Art. č.: 3410310

3 290 Kč
AKU SEKAČKA NA TRÁVU
GE-CM 18/33 LI-SOLO
- Záběr: 33 cm
- Funkce mulčován
- Centrální nastavení výšky
  sečení: 5 | 25-65 mm
- Objem sběrné nádoby: 30 L
- Bezuhlíkový motor:
  vyšší výkon, delší životnost
Art. č.: 3413266

AKU ZAMETACÍ STROJ
TE-SW 18/610 LI-SOLO
- Výkon: 18 V
- Zachytávač nečistot: 20 L
- Zametací výkon: 1800 m²/h
- Pracovní šířka: 610 mm
Art. č.: 2352040

AKU UNIVERZÁLNÍ ROZMETADLO 
GE-US 18 LI-SOLO
- Max. plošný výkon: 800 m²
- Objem nádoby na posypový materiál: 3.3 L
Art. č.: 3415410

AKU ÚHLOVÁ BRUSKA 
 TE-AG 18/115 LI-SOLO
- Průměr kotouče: 115 mm
- Volnoběžné otáčky max.: 8500 min-1

Max. hloubka řezu: 28 mm
Art. č.: 4431110

2 190 Kč

1 490 Kč

AKU TYČOVÝ VYSAVAČ
TE-SV 18 LI - SOLO
- 3-bodový filtrační systém
- Objem sběrné nádoby: 0.6 l
- Režim ECO / BOOST
- LED osvětlení
- Motorizovaný kartáč
- Na všechny typy podlah
Art. č.: 2347180

2 490 Kč

4 990 Kč

2 590 Kč

4 590 Kč

AKU PILA RUČNÍ OKRUŽNÍ
TE-CS 18/150 LI - SOLO
- Volnoběžné otáčky: 4200 min-1

- Pilový list: 150 mm x 10 mm
- Počet zubů pily: 18
- Hloubka řezu při 90°: 48 mm
- Hloubka řezu při 45°: 32 mm
Art. č.: 4331220

2 490 Kč
AKU STRUNOVÝ VYŽÍNAČ
GE-CT 18/28 LI-SOLO
- Otáčky struny: 8000 rpm
- Podávání struny: Automatické
- Délka struny: 5 m
- Tloušťka struny: 1.6 mm
- Záběr struny: 28 cm
Art. č.: 3411242

1 490 Kč

1 590 Kč

AKU TLAKOVÝ POSTŘIKOVAČ
 GE-WS 18/75 LI-SOLO
- Max. objem nádrže: 7.5 L
- Objem nádrže: 8.2 L
- Max. teplota kapaliny: 40 °C
- Max. tlak: 2.5 bar
Art. č.: 3425220

1 990 Kč

Nabídka platí od 19.04.2022 do 19.06.2022

2 390 Kč

890 Kč

VELKÁ SLEVA
NA STARTER-KIT 

AKU VYŽÍNAČ
GE-CT 18 LI-SOLO
- Otáčky nože: 8500 rpm
- Záběr čepele: 24 cm
Art. č.: 3411172



Nabídka platí od 19.04.2022 do 19.06.2022

einhell.cz 
          >>>

* Doporučená prodejní cena včetně DPH

Změny cen a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Einhell-UNICORE s.r.o.
Závodní 278
360 18 Karlovy Vary - Česká republika
info@einhell.cz

+ 420 353 440 211

SÍLA A PŘESNOST
PRO KAŽDÝ TVŮJ PROJEKT

MÍCHAČ LEPIDEL A MALTY
TC-MX 1400-2 E
- Síťová přípojka: 220-240 V | 50 Hz
- Výkon: 1400 W
- Volnoběžné otáčky 1: 0-480 min-1

- Volnoběžné otáčky 2: 0-780 min-1

Art. č.: 4258550

ČERPADLO ZAHRADNÍ
GC-GP 6538 SET
- Max. čerpané množství: 3800 l/h
- Max. dopravní výška: 36 m
- Max. tlak: 3.6 bar
- Max. sací výška: 8 m
- Max. teplota vody: 35 °C
Art. č.: 4180283

ČERPADLO KALOVÉ
GC-DP 1020 N
- Max. čerpané množství: 18000 l/h
- Max. dopravní výška: 9 m
- Max. hloubka ponoření: 5 m
- Max. teplota vody: 35 °C
- Max. velikost cizích částic: 20 mm
Art. č.: 4170773

KAPOVACÍ/POKOSOVÁ PILA S POTAHEM
TC-SM 2131/1 DUAL
- Volnoběžné otáčky: 4900 min-1

- Pilový list: 210 mm x 30 mm
- Pokosový řez: 45 ° - 45 °
Art. č.: 4300390

KOMPRESOR 
TC-AC 420/50/10 V
- Sací kapacita: 420 L/min
- Max. provozní tlak: 10 bar
- Objem nádrže: 50 L
- Počet válců: 2 
Art. č.: 4010495

4 490 Kč
5 290 Kč

7 490 Kč
9 590 Kč

890 Kč
1 090 Kč

PNEU SADA
5DÍLNÁ
Art. č.: 4132720

1 890 Kč
2 290 Kč

1 990 Kč
2 490 Kč

2 390 Kč
2 690 Kč

AT Servis
Husova 73
301 17 Plzeň
tel.: +420 377 221 789, +420 731 446 137


